



Datum
2023-05-31
Vår referens
Anna Pettersson Gustafsson
Controller
anna.pettersson@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Budgetskrivelse 2024 **FSKF-2022-22178**

Sammanfattning

Förskolenämndens budgetskrivelse utgör underlag till budgetberedningen inför kommunfullmäktiges beslut om stadens budget nästkommande år. Den inleds med en beskrivning av de tre utbildningsnämndernas gemensamma arbete för en likvärdig utbildning. Förskolenämnden beskriver därefter händelser och förändringar i omvärlden av vikt för förskoleverksamheten, samt behov i staden som helhet som nämnden ser kan möjliggöra förbättringar i arbetet för barnen i Malmö. Här ingår bland annat samverkan och gemensamt arbete för tidiga insatser. Den andra delen i budgetskrivelsen handlar om nämndens arbete med att utveckla en förskola med god och likvärdig kvalitet samt arbetet för fler barn i förskola.

Förskolenämnden ser fortsatt stora behov av att stärka förutsättningarna för förskolorna att leva upp till mål och förväntningar i skollagen och förskolans läroplan. Likvärdigheten i Malmö stads förskolor är fortsatt en utmaning och det behövs både långsiktigt hållbara grundförutsättningar för förskolorna och riktade insatser för att kunna fortsätta att stärka det kompensatoriska arbetet för barnen i Malmö. Kompetensförsörjningen och fördelningen av kompetens kvarstår som omfattande utmaningar i detta arbete.

Förslag till beslut

1. Förskolenämnden godkänner Budgetskrivelse 2024 och översänder den till kommunstyrelsen.

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 230614 Budgetskrivelse 2024
- Förslag till Budgetskrivelse 2024

Beslutsplanering

Ordförandeberedning FSKN 2023-06-05
Förskolenämnden 2023-06-14

Ärendet

Förskolenämnden översänder årligen en budgetskrivelse till kommunstyrelsen. Detta som underlag för budgetberedningen inför kommunfullmäktiges beslut om budget kommande år. Förslag till budgetskrivelse för 2024 framgår av särskild rapport.

Ansvariga

Agneta Sjölund Ekonomichef

Serene Rosberg Förvaltningschef